
■長辺１ｍ未満
手数料：200円

サイズによって手数料が
変わらないもの

手数料：500円

【 例 】 【 例 】 【 例 】 【 例 】 【 例 】

手数料：1,000円

■長辺１ｍ以上
手数料：1,500円

■長辺１ｍ未満
手数料：1,000円

■長辺１ｍ以上
手数料：1,000円

■片袖机

≪家具類≫

家　　具

■テーブル
■座卓

■オーディオラック
■下駄箱
■鏡台
■こたつ
■レンジ台
■テレビ台(ﾃﾚﾋﾞﾎﾞｰﾄﾞを除く)

■両袖机
手数料：1,500円

■長辺１ｍ以上
手数料：500円

■長辺１ｍ未満
手数料：  500円

■たんす
■押入れたんす（木製）
■食器棚
■書棚
■サイドボード

■机
■ＯＡデスク
■ライティングデスク

■戸棚・棚
■パソコンラック
■衣装ケース
■電話台
■籐製たんす
■押入れたんす(ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製)

両袖机 1,500円

片袖机 1,000円

ﾗｲﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｽｸ(片袖) 1,000円

タンス(長辺1m未満) 1,000円

押入れﾀﾝｽ(長辺1m未満) 1,000円

食器戸棚(長辺1m未満) 1,000円

※椅子は別途手数料がかかります。

※椅子は別途手数料がかかります。

テーブル(長辺1m以上) 1,000円

テーブル(長辺1m未満) 500円

戸棚・棚(長辺1m未満) 200円

ﾊﾟｿｺﾝﾗｯｸ(長辺1m未満) 200円

衣装ｹｰｽ(長辺1m未満) 200円

オーディオラック 500円

下駄箱 500円

こたつ 500円

※椅子は別途手数料がかかります。

※椅子は別途手数料がかかります。



【 ご注意！ 】

上記の品物（テレビボー
ド）は、サイズによって手
数料が変わりますので、粗
大ごみ受付センターにお問
い合わせください。

書棚(長辺1m以上) 1,500円

ｻｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ(長辺1m未満) 1,000円

電話台(長辺1m未満) 200円

籐製ﾀﾝｽ(長辺1m未満) 200円

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製押入れﾀﾝｽ

(長辺1m未満) 200円

電子レンジ台(木製) 500円

テレビ台 500円


